Проект  2
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О работе Думы Любытинского

муниципального района за 2020 год
Принято  Думой Любытинского муниципального района  _________2021 года.

Заслушав и обсудив отчет председателя Думы Любытинского муниципального района за 2020 год
Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет о работе Думы Любытинского муниципального района за 2020 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.
Проект внес:

Председатель Думы

муниципального района                                       М.Н. Ершова

Проект подготовил:

Начальник отдела по работе

с населением и общественными

объединениями комитета по

развитию местного самоуправления

и  организационной работе                                  Ю.М. Алексеев

«Согласовано»

Председатель комитета по

развитию местного самоуправления и

организационной работе                                     О.В. Степанова

1